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order for approvar unaer sectignl!0cisltti) of the rncome Tax Act, i96i
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3*Hll,"fl1',""i,:l*-:?"^t:i:9:: me/hearins b*ffi", r navb come to the concrusion that the
;ijJ[:l+j,.Jir","??:,I/IE tj:ll:?rryd_,."ti;ri"jine tffi*i";;",.""#ff"..1ffi:?,llJrtll,!io 

" 
*"

(iv).lil,;:'" 
rax Act, 1e61, rhe appricant ii n";.ov-gi;.fi.ibJ"pfi;;ru;j;5lil:illffiTr";"*,H:F,;'J:;

tv ). i,'.. I .;,..t|j;ii:,,
.: ':- --.1::'r:+:.

The exemption is valid from assesSin6-nt ypar ZO17-1tI 7-18 tlll'it is.rescinded.

The applicant shail forfeit the benefit provided u1d9r tle t"* inrorgn tris apfrovar if any of theconditions mentioned herein above i" nli.orpri"o *ir.., ,rllr"j.,Y:rioir*a in any manner.

(iv) The approval is granted subject to the foilowing conditions:

(ii)

(iii)

t"'-

Application No:
CIT EXEMPTION
BHOPAL/2016.
17180ct10091 16-17!N10045

Order No:
ITBA/EXM/St80ct2o1
6.1 7/1 00076137s(11

No change ,n rn" O*

:l:*::l:ll_?:"Xl:g:11,1t1or1t tne ar" p-,*Lor," of raw and the approvar of thecompetent Authoritv as per provisions of rJ* rnJi. iiii#rii"ii ,il"T,;:tlilllifmediately to this office and to the Assessino Otfi"",
Any change ,n tn" ,ru

* .."riins officer.thu 
"ppti""nand also get them audited as per the proririo'nr of section SOdislirli"ro *itsection 12A(1Xb)/10(23C) of the tncome ir*e"t.rgOt.

Every receipt 
"lirne:llggpplovat is valid anO is not *itf,Orr*n.'

No cess or fee orc
2(15) of the lncore tax Act. 1961

]n".lrrryrotrusUsociety/non profit c
the tncome Tax Act, ,nu9rTr"n, 

as per the provisions of section 139(1/(aA)/(aC) of
The approva, nri
ff.frj1'T,T,[ir,*1"::1"]ll1on,o19ri1 comp"nv,i.t"orirhed in tndia for charitabtepurpose, futfilts the conditions laid down irr&iin"or" i* e"t, ilor'i"o the rerioio rs .,^.^ru1?,i',9llM{:ll{'y] and.(v)orthe

does not exceed the limit

lll & lV Floors, Metro Walk Building, E-5, Arera Cotony,
Pradesh, 462016

Office phone :0t 55242641 9

Bittan Market, Bhopal, Madhya

Page 1 of2



$, No Conditions
specified in section 80G(5B) of the said Act.

8 lf the applicant trusti society/ non-profit company derives any income, Oeing profits
and gains of business, it shall maintain separatg books of account in respect of such
business as provided in section 80G(5)(i) of the lncome Tax Act,1961. Further, any
donation received by the applicant shall not be used, direcfly or indirectly, for the
purposes of such business and a certificate shall be issued to every person making a
donation to the effect that the applicant maintains separate books of account in
respect of the business and the donation received by it wlll not be used, direcfly or
indirectly, for the purpose of the business.
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DINESH KUMAR CHHABLANI

CIT EXEMPTION BHOPAL

Gopy to:

,/n"Appticant.
2. The Joint Commissioner of lncome fax(fxem$iidJ.l Bhopal.

.-: it . .a. ::: ,. i t:

:,

5. Guard file.
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